разпореждане с авторски права, права върху изобретения, търговски марки и промишлени 
образци, ноу-хау и др.обекти на интелектуалната собственост, както и всяка друга 
дейност, незабранена със закон или друг нормативен акт”. Капиталът на дружеството е в 
размер на 937 000 (деветстотин тридесет и седем хиляди) лева, разделен на 93 700 броя 
безналични поименни акции с номинална стойност 10 лв. всяка и е изцяло внесен.  
        Видно от представените декларации и от служебна справка в Търговския регистър към 
настоящия момент „ТЕЦ Марица 3” АД не е в производство по несъстоятелност, не е в